ZonaSporta.com

HNHCTPpYKIIUSA
Mamnaa Cmutra Marcy Deluxe Smith-KOOI RS7000

ITone3HbIE CCHIIKHU:

Mammnza CMmuta Marcy Deluxe Smith-KOOI RS7000 - cMOTpeTh Ha cauTe

Mamuza CMmuta Marcy Deluxe Smith-KOOI RS7000 - ynTaTh OT3LIBH



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/mashina-smita-marcy-rs7000-deluxe-smith-kooi
https://zonasporta.com/mashina-smita-marcy-rs7000-deluxe-smith-kooi_otzyvy

PYKOBOACTBO lNOJIb3OBATEJA

TpeHaxep "Cunosas pama cknagHasa"

- K
=amdtm e st RRABLARERRRR AR RARRERRRRRT

AL,

P

i
Ao 0NGRCIoONGoI00000
o G
A \
7/ NI
! 5 e

7 W

hh@uhuhuhﬁhhh
-
Vo

[
Ly

< &

BHUMAHUE!

Mepen ncnonb3oBaHMem 060pyLoBaHUS, BHUMATENbHO NPOYTUTE BCE MHCTPYKLMW.


юляш
Текст
Тренажер "Силовая рама складная"

юляш
Текст
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ

юляш
Текст
ВНИМАНИЕ!

юляш
Текст
Перед использованием оборудования, внимательно прочтите все инструкции.


NHCTPYKUWNA MO CBOPKE

TPEHAXEP "CUJTOBAA PAMA CKNAOHAA"

NEPEO HAYAJTIOM

CHuMMUTE ynakoBKy CO BCex AeTanen, ybeguTech, 4TO NPUCYTCTBYIOT BCe Heobxoaumble ang
cbopkn petanu.

Cneaynte MHCTPYKUNSAM, N3MOXEHHBIM Ha CTpaHMLaXx, a Takke PyKOBOACTBYMTECH OBLLMM
BHELUHMM BUAoM obopyaoBaHus.

HekoTopble yactn moryT ngtm B dabpuyHom coopke.

Bnageneu gomxeH ybeantbcs, 4TO BCe NONb30BaTENM O3HAKOMIEHbI C PyKOBOACTBOM U
NPOLUN MHCTPYKTaX MO TEXHUKEe 6e30MacHOCTMW.

MEPbI BE3OIMNMACHOCTU
o PekomeHpayeTcs, 4Tobbl c6OPKY OCyLLecTBNANM ABa 1 6onee venoseka.

o OcyuwectBnante c6OpKy Ha NIOCKON MOBEPXHOCTMW.
« B0 Bpems cbopkn nonoxute nog obopyaoBaHMe KOBPUK, YTOObI HE NOBpeaMTL NOII.

e OcywecTtBnanTte cbopky B yaobHou ogexae n obysu.
o 3AXMManTe Bpy4Hyto 60NTbI 1 rarikn 4o nonHon cbopkm obopyaoBaHus.

e Y0OeauTech B NpaBUNbHOCTU UCMOSb3YEMbIX 3NIEMEHTOB.

He nossonsante getam n JOMaLLHUM XMBOTHbIM HaxoauTbcs B6NM3n obopyaosaHus 6e3
npucmoTpa.

Mepepn ncnonb3oBaHnem ybeamtech, YTO BCe YacTu paboTaloT Hagnexawmm obpasom.
¢ Jlnwb 0OnH YenoBeKk MOXeT NOoSib30BaTbCA TPEHAXEPOM € ANHOBPEMEHHO.

e He ncnonbayiite o6opyaoBaHne Ha OTKPbITOM BO34yxe U BONM3N BoAbl.
« OcTteperaviTecb nonagaHusa BOoc, NanbLeB 1 oaexabl B ABUXKYLLMECS YaCTy.

o Vcnonb3ayiTe nuwb Te NpUcnocobneHunsl, KOTopble PpEKOMEHAOBAHbI MPOU3BOAUTENEM.
« He ncnonbayiite o6opyaoBaHme, ecrnv ero Yactv paboTarT HENPaBUIbHO.

o Bcerga pasmuHanTech nepesn Ucnosnib3oBaHNEM TpeHaxepa.

« OCTAHOBUTECD, ecnu 4yBcTByeTe 605b, roNOBOKPY>KEHNE, TOLHOTY. [MPOKOHCYNbTUPYHATECH
C Bpayom.

NMPUMEYAHWE: onncanmne NMPABbBIX n JIEBbIX yacTten gaHo ¢ no3mymmn 4yenoBeka, CTOALLErO

3a 06opyaoBaHMEM, NINLIOM K HEMY.

NEPEQ HAYANOM TPEHUPOBKW/ NMPOKOHCYNbTUPYNTECH C BPAYOM. OCOBEHHO
ECIN BALL BO3PACT BOJIEE 35 NET UNN Y BAC ECTb NMPOBNEMbI CO 3OPOBLEM.
MEPEQ NCMOJNIb3OBAHMEM YCTAHOBKWN, O3HAKOMBTECH CO BCEMU
MHCTPYKUMNAMWN. KOMIMNAHWNA FORCE USA HE HECET OTBETCTBEHHOCTM 3A
MONYYEHHBLIE TPABMbI NI MCMOPYEHHOE MMYLLECTBO, MPUYNHEHHOE OAHHOWN
KOHCTPYKLMEW.

COXPAHUTE OAHHBIE MHCTPYKLWN.


юляш
Текст
ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКЕ

юляш
Текст
ТРЕНАЖЕР "СИЛОВАЯ РАМА СКЛАДНАЯ"

юляш
Текст
ПЕРЕД НАЧАЛОМ

юляш
Текст
Снимите упаковку со всех деталей, убедитесь, что присутствуют все необходимые для сборки детали.
Следуйте инструкциям, изложенным на страницах, а также руководствуйтесь общим внешним видом оборудования.
Некоторые части могут идти в фабричной сборке.
Владелец должен убедиться, что все пользователи ознакомлены с руководством и прошли инструктаж по технике безопасности.


юляш
Текст
МЕРЫ БЕЗОПАСНОСТИ

юляш
Текст
Рекомендуется, чтобы сборку осуществляли два и более человека.

юляш
Текст
Осуществляйте сборку на плоской поверхности.

юляш
Текст
Во время сборки положите под оборудование коврик, чтобы не повредить пол.

юляш
Текст
Осуществляйте сборку в удобной одежде и обуви.
Зажимайте вручную болты и гайки до полной сборки оборудования.


юляш
Текст
Убедитесь в правильности используемых элементов.

юляш
Текст
Не позволяйте детям и домашним животным находиться вблизи оборудования без присмотра.

юляш
Текст
Перед использованием убедитесь, что все части работают надлежащим образом.

юляш
Текст
Лишь один человек может пользоваться тренажером единовременно.

юляш
Текст
Не используйте оборудование на открытом воздухе и вблизи воды.

юляш
Текст
Остерегайтесь попадания волос, пальцев и одежды в движущиеся части.

юляш
Текст

юляш
Текст
Используйте лишь те приспособления, которые рекомендованы производителем.

юляш
Текст
Не используйте оборудование, если его части работают неправильно.

юляш
Текст
Всегда разминайтесь перед использованием тренажера.

юляш
Текст
ОСТАНОВИТЕСЬ, если чувствуете боль, головокружение, тошноту. Проконсультируйтесь с врачом.

юляш
Текст
ПРИМЕЧАНИЕ: описание ПРАВЫХ и ЛЕВЫХ частей дано с позиции человека, стоящего   за оборудованием, лицом к нему.

юляш
Текст
ПЕРЕД НАЧАЛОМ ТРЕНИРОВКИ ПРОКОНСУЛЬТИРУЙТЕСЬ С ВРАЧОМ. ОСОБЕННО ЕСЛИ ВАШ ВОЗРАСТ БОЛЕЕ 35 ЛЕТ ИЛИ У ВАС ЕСТЬ ПРОБЛЕМЫ СО ЗДОРОВЬЕМ. ПЕРЕД ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ УСТАНОВКИ, ОЗНАКОМЬТЕСЬ СО ВСЕМИ ИНСТРУКЦИЯМИ. КОМПАНИЯ FORCE USA НЕ НЕСЕТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА ПОЛУЧЕННЫЕ ТРАВМЫ ИЛИ ИСПОРЧЕННОЕ ИМУЩЕСТВО, ПРИЧИНЕННОЕ ДАННОЙ КОНСТРУКЦИЕЙ.

юляш
Текст
СОХРАНИТЕ ДАННЫЕ ИНСТРУКЦИИ.


PACLUMPEHHAA CXEMA



юляш
Текст
РАСШИРЕННАЯ СХЕМА


CMMNCOK YACTEMN F-VR

KEY | OnMCAHME YACTEW PA3MEPbI Comas
NO.
1 JleBO€e HMXHee ocHoBaHWe 1
2 [MpaBoe HMWXHee oCHOBaHWe 1
3 HwxHaa onopHasa 6arnka 1
4 BepxHsist onopHas 6anka 1
5 JleBasi BepxHAa coeanHuTenbHasa pama 1
6 [MpaBasi BepxHAa coeAnHUTENbHAA paM'a 1
7 HwxHaA nesas pelika 1
8 HwxHaa npaBaga penka 1
o [MepenHsas ctovika 2
10 3agHsasa cTonka 060x2x1895 2
11 TypHUK 1
12 CoeguHuTenbHaga WTaHra 1
13 Hanpasngatowuin Ban 1
14 MNopbemHas banka 1
15 3agHAaa cTovka a/wtaHr 1
16 Hecyuwaa pama 1
17 OnopHas 6anka g/6pycbes 2
18 TOPCWOHHBbIN Ban 1
19 KpOHLWITENH CkNagHoOro Bepxa 1
20 MoponoHoBas py4ka 1
21 CraHpapTHas cTovka 8
29 MaTpybok cuenkm 2
23 Pasgenutens 1 1
24 NoBopoTHas pama 1
25 PykoaTtka 1
26 bano4yHasa dukcaumsa 1 1
27 BanoyHas dukcauna 2 1
28 MoHwxatowasa pevika 2
29 ["lopu3oHTanbHasa cTomka a/lutaHr 4
30 AcnaHaep 4
31 CoeanHuTenbHbIn 60T 1 3
32 CoeanHuTenbHbIN 6oNT 2 6
33 Monykpyrnbin 6onT 2
34 KpoHwTenH C 87x40x30x3 2
35 HwxHuin Tpoc L=2980 2
36 CoegunHntenbHas nnactvHa 6noka 218x38x3 2



юляш
Текст
              СПИСОК ЧАСТЕЙ F-VR

юляш
Текст
ОПИСАНИЕ ЧАСТЕЙ

юляш
Текст
РАЗМЕРЫ

юляш
Текст
Кол-во

юляш
Текст
Левое нижнее основание

юляш
Текст
Правое нижнее основание

юляш
Текст
Нижняя опорная балка

юляш
Текст
Верхняя опорная балка

юляш
Текст
Левая верхняя соединительная рама

юляш
Текст
Правая верхняя соединительная рама

юляш
Текст
Нижняя левая рейка

юляш
Текст
Нижняя правая рейка

юляш
Текст
Передняя стойка

юляш
Текст
Задняя стойка

юляш
Текст
Турник

юляш
Текст
Соединительная штанга

юляш
Текст
Направляющий вал

юляш
Текст
Подъемная балка

юляш
Текст
Задняя стойка д/штанг

юляш
Текст
Несущая рама

юляш
Текст
Опорная балка д/брусьев

юляш
Текст
Торсионный вал

юляш
Текст
Кронштейн складного верха

юляш
Текст
Поролоновая ручка

юляш
Текст
Стандартная стойка

юляш
Текст
Патрубок сцепки

юляш
Текст
Разделитель 1

юляш
Текст
Поворотная рама

юляш
Текст
Рукоятка

юляш
Текст
Балочная фиксация 1

юляш
Текст
Балочная фиксация 2

юляш
Текст
Понижающая рейка

юляш
Текст
Горизонтальная стойка д/штанг

юляш
Текст
Эспандер

юляш
Текст
Соединительный болт 1

юляш
Текст
Соединительный болт 2

юляш
Текст
Полукруглый болт

юляш
Текст
Кронштейн С

юляш
Текст
Нижний трос

юляш
Текст
Соединительная пластина блока


37 YcTaHoBo4YHas nnuTa 1 130x60x5 9
38 YcTtaHoBoYHas nnuta 2 200x160x5 8
39 YcTtaHoBoYHas nnuta 3 120x50x3 3
40 Onumnuiickasa npyxnHHaa obonma 049 10
41 CrangapTtHas npyxumHHasi obonma ¢24.5 4
42 CTtanbHou KproK ¢8 4
43 KopoTkas 3BeHbeBas Lernb ¢5 (10 ¥) 1
44 |[0nvnHHas 3BeHbeBas Lenb 15 If 1
45 MoabemHbIn Briok 096 6
46 Onumnuncknin naTpyboK LWTaHMM ¢50x210 10
47 MepexoaHuK nogbemHoro 6roka 1 022x010.2x15 4
48 MepexogHWK nogbemHoro 6roka 2 ¢18x¢p9x10 2
49 Pe3nHoBbIN HaKOHEeYHUK 1 ®23x440 2
50 3akpenngaiowiaa Tpydoa ¢17x120 2
51 Menonnact P22x9p120x400 1
52 Koneco P35xp10.5x59 4
53 Pe3nHoBbIN HAKOHEYHWUK 2 ®23x150 4
54 Wanba 1 ¢35xp30x10 1
55 Wanba 2 045x40 1
56 BonT, 3aTarMBaemMbli BpyYHYHO M8x25 2
57 ToHKoCTeHHas Tpyba 060x050 2
58 CropoHa naTpy6ka 1 025 24
59 CtopoHa naTpy6bka 2 025x50 1
60 CTtopoHasa naTtpybka 3 ¢28 4
61 CtopoHa naTpy6bka 4 ¢38 2
62 CtopoHa naTtpybka 5 045 1
63 CtopoHa natpybka 6 050 3
64 CTopoHa natpy6ka 7 040x60 2
65 CtopoHa naTtpybka 8 060 6
66 PemeLuok ansa Hor 1
67 Brynka 1 P25x(p21.8x(p12.2x8 12
68 Brynka 2 P30xp26x(p20x16 4
69 Btynka 3 P38xp34x(p25x22 2
70 3ybuaTas BTynka 1 110x52x5 6
71 3ybyartas BTynka 2 52x45x5 6
72 ®ukcaTop C Lenbio 1
73 LLlypyn ¢ noTaiHo ronosKo M6x12(5%/8.8 2%) 36
74 LLypyn ¢ nonykpyrnown ronoBkou M6x16 2
75 M8*80 LecTturpaHHumk M8x80 1



юляш
Текст
Установочная плита 1

юляш
Текст
Установочная плита 2

юляш
Текст
Установочная плита 3

юляш
Текст
Олимпийская пружинная обойма

юляш
Текст
Стандартная пружинная обойма

юляш
Текст
Стальной крюк

юляш
Текст
Короткая звеньевая цепь

юляш
Текст
Длинная звеньевая цепь

юляш
Текст
Подъемный блок

юляш
Текст
Олимпийский патрубок штанги

юляш
Текст
Переходник подъемного блока 1

юляш
Текст
Переходник подъемного блока 2

юляш
Текст
Резиновый наконечник 1

юляш
Текст
Закрепляющая труба

юляш
Текст
Пенопласт

юляш
Текст
Колесо

юляш
Текст
Резиновый наконечник 2

юляш
Текст
Шайба 1

юляш
Текст
Шайба 2

юляш
Текст
Болт, затягиваемый вручную

юляш
Текст
Тонкостенная труба

юляш
Текст
Сторона патрубка 1

юляш
Текст
Сторона патрубка 2

юляш
Текст
Стороная патрубка 3

юляш
Текст
Сторона патрубка 4

юляш
Текст
Сторона патрубка 5

юляш
Текст
Сторона патрубка 6

юляш
Текст
Сторона патрубка 7

юляш
Текст
Сторона патрубка 7

юляш
Текст
Сторона патрубка 8

юляш
Текст
Ремешок для ног

юляш
Текст
Втулка 1

юляш
Текст
Втулка 2

юляш
Текст
Втулка 3

юляш
Текст
Зубчатая втулка 1

юляш
Текст
Зубчатая втулка 2

юляш
Текст
Фиксатор с цепью

юляш
Текст
Шуруп с потайной головкой

юляш
Текст
Шуруп с полукруглой головкой

юляш
Текст
М8*80 Шестигранник


76 M10*20 LLecTturpaHHuk M10x20 12
77 M10*25 LecTturpaHHmk M10x25 1
78 M10*45 LLlecTurpaHHuk M10x45 4
79 M10*65 WecTturpaHHuk M10x65 2
80 M10*70 LLlecturpaHHuk M10x70 7
81 M10*75 LLlecTurpaHHuk M10x75 2
82 M10*85 LLlecTturpaHHuk M10x85 (8.8 Z) 4
83 M10*85 LWecTturpaHHuk M10x85 2
84 M12*20 LLlecTurpaHHuk M12x20 2
85 M12*85 LLlecTurpaHHuk M12x85 32
86 M12*90 LLecTturpaHHuk M12x90 1
87 M12*145 LLlecturpaHHuk M12x145 2
88 M12*235 LlecTturpaHHuk M12x235 1
89 p. 6 LWanba 6 1
920 p.10 Wanba 10 51
o1 p.12 Wanba 12 74
92 M8 lNanka M8 1
93 M10 Nanka M10 21
94 M12 arika M12 36
95 p.12 Ynpyras wanba 12 2
96 3arnywka TpyObl ¢16x¢11 4



юляш
Текст
М10*20 Шестигранник

юляш
Текст
М10*25 Шестигранник

юляш
Текст
М10*45 Шестигранник

юляш
Текст
М10*65 Шестигранник

юляш
Текст
М10*70 Шестигранник

юляш
Текст
М10*75 Шестигранник

юляш
Текст
М10*85 Шестигранник 

юляш
Текст
М10*85 Шестигранник

юляш
Текст
М12*20 Шестигранник

юляш
Текст
М12*85 Шестигранник

юляш
Текст
М12*90 Шестигранник

юляш
Текст
М12*145 Шестигранник

юляш
Текст
М12*235 Шестигранник

юляш
Текст
р. 6 Шайба

юляш
Текст
р.10 Шайба

юляш
Текст
р.12 Шайба

юляш
Текст
М8 Гайка

юляш
Текст
М10 Гайка

юляш
Текст
М12 Гайка

юляш
Текст
р.12 Упругая шайба

юляш
Текст
Заглушка трубы


LLIAT 1

A
/
Ay

/
Al

AEIEE]

4
1]
|

=y

|
!

1. YcTaHoBUTE NeBoOe HKHee OCHOoBaHWe (1) cnpaBa U NPUKPYTUTE HUDKHIOK OMOPHYI0 6anky
(3) Ha 90 rpagycos. [MoBTOpUTE Te e AeNCTBUA ANA NpaBoOro 0CHoBaHus (2). 3akpenuTe
YCTaHOBKY, MPUKPENUB YCTAHOBOYHYIO NnNuTy (37) ¢ nomoLbio wanbbl (92), kak nokaszaHo Ha
cxeMe, 3akpenute nNpu NoOMoLUM WwecTurpaHHuka (85) n ramnkm (92).

2. MNpuKpenuTe HWKHIOK CTOMKY A/wTaHr (15) K HXHe onopHon Garnke (3) ¢ NOMOLLbIO
wecturpaHHuka (80) u rankm (93). 3akpenuTe yctaHoBOYHYO NAunTy 3 (39) ¢ noMoLLbio Wwanbbl
(90) mexxay rankamm n 6ontamm.

3. YcTaHoBWTE BEPXHIOK OMOPHYHO Barnky BMecTe ¢ napTHepoM. [NpuKpyTUTe BEPXHIO 4acTb
paMbl C KaXXOoW CTOPOHbI C MOMOLLbIO LecTurpaHHuka (85), wanbsl (91), ycTaHOBOYHOW NAUTLI
1 (37) n wanbsl (91) u rariku (94).

4. BepxHee neBoe O0TBEPCTUE - BCTaBbTe NaTpybok cuenku (22) B oTBEPCTUE U 3addUKCUPYITE
TpyOy ¢ nomoLbto wecturpaHHuka (76) n wanbsl (90).

5. YcTaHoBuWTe CTONKY (21) 1 3akpenute ee ¢ NomoLLbio wanbsl (90) n wecturpaHHuka (76).
Mcnonb3ynte onuMnuncknin natpybok WwraHrn (46) n onMMIMNCKYI0 NPYXuHHyto obonmy (40)
npu HeobxoanMocCTH.


юляш
Текст
ШАГ 1

юляш
Текст
1. Установите левое нижнее основание (1) справа и прикрутите нижнюю опорную балку (3) на 90 градусов.  Повторите те же действия для правого основания (2). Закрепите установку, прикрепив установочную плиту (37) с помощью шайбы (92), как показано на схеме, закрепите при помощи шестигранника (85) и гайки (92).
2. Прикрепите нижнюю стойку д/штанг (15) к нижней опорной балке (3) с помощью шестигранника (80) и гайки (93). Закрепите установочную плиту 3 (39) с помощью шайбы (90) между гайками и болтами.
3. Установите верхнюю опорную балку вместе с партнером. Прикрутите верхнюю часть рамы с каждой стороны с помощью шестигранника (85), шайбы (91), установочной плиты 1 (37) и шайбы (91) и гайки (94).
4. Верхнее левое отверстие - вставьте патрубок сцепки (22) в отверстие и зафиксируйте трубу с помощью щестигранника (76) и шайбы (90).
5. Установите стойку (21) и закрепите ее с помощью шайбы (90) и шестигранника (76). Используйте олимпийский патрубок штанги (46) и олимпийскую пружинную обойму (40) при необходимости.


LWAI 2

1. MpukpyTUTE coeanHUTEnbHYyo WTaHry (12) K HXKHen onopHoun 6anke (3) 1 3akpenuTte ¢
nomoubio wecturpaHHunka (80), wandel (90), yctaHoBovHoM nnnTbl 3 (39), wanbel (90),
rankm (93) COOTBETCTBEHHO.

2. MNpukpenuTte noabemMHyto 6anky (12) K HUWKHen onopHon Ganke (3) ¢ NOMOLLbIO
wecTturpaHHuka (90), rankm (93) COOTBETCTBEHHO.

3. Hua: CoeanHnte Hanpasnsawowmi Ban (13) ¢ coeanHutTensHon wtaHron (12).
NcnonbaynTte wecturpaHHuk (80), wandy (90), wanby (90), ranky (93).

4. [MpoTsaHUTe HecyLwyto pamy (16) Yyepes Hanpasnsawowmi Ban (13) un 3akpenuTe ¢
NOMOLLbIO LecTurpaHHmnka (77), wanbsl (90), HuxHero Tpoca (35), wandbl (90) n ranku
(93).

5. Bepx: CoegnHute Hanpasnstowmir Ban (13) ¢ noabemHon 6ankon (14). cnonbaynte
wecTturpaHHuk (80), wanby (90), KpoHLWTENH cknagHoro Bepxa (19), wanby (90), ranky
(93).


юляш
Текст
ШАГ 2

юляш
Текст
1. Прикрутите соединительную штангу (12) к нижней опорной балке (3) и закрепите с помощью шестигранника (80), шайбы (90), установочной плиты 3 (39), шайбы (90), гайки (93) соответственно.
2. Прикрепите подъемную балку (12) к нижней опорной балке (3) с помощью шестигранника (90), гайки (93) соответственно.
3. Низ: Соедините направляющий вал (13) с соединительной штангой (12). Используйте шестигранник (80), шайбу (90), шайбу (90), гайку (93).
4. Протяните несущую раму (16) через направляющий вал (13) и закрепите с помощью шестигранника (77), шайбы (90), нижнего троса (35), шайбы (90) и гайки (93).
5. Верх: Соедините направляющий вал (13) с подъемной балкой (14). Используйте шестигранник (80), шайбу (90), кронштейн складного верха (19), шайбу (90), гайку (93).



LWATI" 3

—

1. C6opka BepxHero n cpegHero nogbemHoro 6noka: CoegmHute aBa NogbEMHbIN
6noka (45), ucnonb3ys coeauHuTenbHbIEe NacTuHbl 6rnoka (36). BctaBbTe 06a Tpoca B
ycTaHoBky (35). MicnonbayinTte wecturpaHHuk (78), wanby (90), wanby (90), ranky (93)
Ans 3akpenneHnss 06onx NnoabEMHbIX 610KOB.

2. YctaHoBuTe oba kabens (35), cneaysa cxeme.

3. NomecTuTe BCce NnogbeMHble 6nokn (45) n 3akpenuTe nx ¢ NOMoLLbI0 BONTOB, raek
wanb.

4. Vicnonb3ynte cMaso4HbIn MaTepuan ans Bcex NnoagBuXHbIX YacTten. [NpocneauTe,
4YTOOLI BCE BMOKN M TPOCHI NPOBEPSANUCE Nepes NCnonb3oBaHMeEM Ans obecneyeHus
©e3onacHoCcTK nonb3oBaTens.


юляш
Текст
ШАГ 3

юляш
Текст
1. Сборка верхнего и среднего подъемного блока: Соедините два подъемный блока (45), используя соединительные пластины блока (36). Вставьте оба троса в установку (35). Используйте шестигранник (78), шайбу (90), шайбу (90), гайку (93) для закрепления обоих подъемных блоков.
2. Установите оба кабеля (35), следуя схеме.
3. Поместите все подъемные блоки (45) и закрепите их с помощью болтов, гаек шайб.
4. Используйте смазочный материал для всех подвижных частей. Проследите, чтобы все блоки и тросы проверялись перед использованием для обеспечения безопасности пользователя.


AT 4

1. C6opka HmKHero nogbeMHoro 6roka: 3akpenuTe koHel Tpoca (35), BCTaBMB NNOCKUIA Kpan B
coeanHuTenbHyto wrtaHry (12). McnonbayinTte wecturpaHHuk (81), wanby (90), wanby (90), n
ramky (93).

2. [NomecTnTe BTOPOM KOHEL, TPOCa B CepeanHy ropm3oHTanbHOro kpyra. lNomectute kabenb
(35) 1 3acbyKkcupynTe ero ¢ NOMOLLbIO WecTurpaHHuka (78), wanbsl (90), warnbbl (90) n ranku

(93).


юляш
Текст
ШАГ 4

юляш
Текст
1. Сборка нижнего подъемного блока: Закрепите конец троса (35), вставив плоский край в соединительную штангу (12). Используйте шестигранник (81), шайбу (90), шайбу (90), и гайку (93).
2. Поместите второй конец троса в середину горизонтального круга. Поместите кабель (35) и зафуксируйте его с помощью шестигранника (78), шайбы (90), шайбы (90) и гайки (93).


LA 5

S

COCEOENOCOOCo00000EERCn0CB0Ea000
5
K

OO OO DO PO LD O OCEOOEEC00
)
/

{9y
ha
@
& \ L.t
\T
| bl ke
& ’«%
é \'\

1. Cobepute ogHy CTOpOHY 6n1oKa NUTaHMsA, NOAKNIOYMB ee npexae cOopkm BTOPOW.
[MepenHsasa cTorka AoMKHA HaXoAUTbCA cnpaBa U napannenbHo 3agHen ctokum (10). bonbwwne
OTBEPCTUA OOMKHbI HAXOAUTLCSA HAaNPOTUB NOJSIb3oBaTess.

2. HauynHasa cHu3y, noMecTuTe nepeaHior 1 3agHior ctonkn (9, 10) HaBepx NpaBown HUXHEN
pewnku (8). 3akpenuTe nx C MOMOLLIbIO KPOHLLTENHOB. Y6eanTech, YTo Yribl pacnonoXeHbl
npasunbHo (90 rpagycoBs), A4St NPaBUbHOrO PacnonioXeHUs ocTasnbHbIX YacTewn.

3. OTperynupynTte pamy 1 NpUKpenuTe NpaByt BEPXHIOW CoeanHUTENbHYo 6anky (6) K
OCTaBLUMMCS HaCcTAM YCTaHOBKW. 3akpennte C NOMOLLbIO KPOHLUTEMHOB, raek, 60nToB.

4. Tenepb Bbl MOXeETe NOACOEAMHUTL pamy NOABLEMHOro 6y10Ka K 3ToM YacTu 6roka NUTaHus.


юляш
Текст
ШАГ 5

юляш
Текст
1. Соберите одну сторону блока питания, подключив ее прежде сборки второй. Передняя стойка должна находиться справа и параллельно задней стоки (10). Большие отверстия должны находиться напротив пользователя.
2. Начиная снизу, поместите переднюю и заднюю стойки (9, 10) наверх правой нижней рейки (8). Закрепите их с помощью кронштейнов. Убедитесь, что углы расположены правильно (90 градусов), для правильного расположения остальных частей.
3. Отрегулируйте раму и прикрепите правую верхнюю соединительную балку (6) к оставшимся частям установки. Закрепите с помощью кронштейнов, гаек, болтов.
4. Теперь вы можете подсоединить раму подъемного блока к этой части блока питания.


LLAT 6

~
)

e R e e e e e e R e e e e e e R R L )

1. MoBTOpPUTE AENCTBUSA CXEMbI 5 ANS NIEBON CTOPOHLI.

2. 3akpenuTe Bce ravkm n 6onTbl, ybegmtech, YTO BCE NIMHUM HE UCKPUBIIEHDI, YITbI
cootBeTcTBYIOT 90 rpagycam un He HanerarT gpyr Ha gpyra.

3. 3akpenute BCce NNacTUKOBbIE 3arnyLUKU.


юляш
Текст
ШАГ 6

юляш
Текст
1. Повторите действия схемы 5 для левой стороны.
2. Закрепите все гайки и болты, убедитесь, что все линии не искривлены, углы соответствуют 90 градусам и не налегают друг на друга.
3. Закрепите все пластиковые заглушки.


AT 7

1. HekoTopble YyacTn MoryT natu B 3aBoACKon cOopke.

2. TypHUK ycTaHaBnMBaeTCH MO XenaHuio.

3. HekoTopble getanu moryT youpaTbcs 3a OTCyTCTBMEM HEOOXOANUMOCTMW.

4. Mpu ncnonb3oBaHUN TpEHaXxXepa BCe He3akpeneHHble NPeaAMeTbl AOMKHbI ObITb

ybpaHbl.

5. Bce Tpocbl U NoagbeMHble BM0KM OOMKHBI ABUraTbLCS NiaBHO.


юляш
Текст
ШАГ 7

юляш
Текст
1. Некоторые части могут идти в заводской сборке.
2. Турник устанавливается по желанию.
3. Некоторые детали могут убираться за отсутствием необходимости.
4. При использовании тренажера все незакрепленные предметы должны быть убраны.
5. Все тросы и подъемные блоки должны двигаться плавно.


;

(75) M8*80
Bont (1 wr)

L

(76) M10*20
BonTt (12 wT)

T

(77) M10*25
Bont (1 wr)

(78) M10*45
BonTt (4 W)

|

(79) M10*65
Bont (2 wr)

|

-

(80) M10*70

[ @ |

N

(89) p.6
Lanba (1 wr)

(A q
1‘%?/

(90) p.10
lWan6a (51 wr)

R

- 1
i
\

NS

S —

(91) p.12
LWan6a 974 wT)

AR
& |

(95) p.12
dnacTnyHoe Konbuo (2 wr)

BonT (7 wT)
P
D 1 2 3 56?5%1:111?131415"‘5
|
|III|I|II|IIII|I|I|‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIIIlIIII‘IIIIlIII |I l | |I II|IIII|IIII|IIII|IIII|IIII‘IIII|IIII‘IIIIlIIII‘IIIIlIIII Il | | | l II/'I
I|I|I|I|I|I|I| ‘I| |I| |I| |I| ‘I I|I I|I I|I I‘I I|I I|I I|I I‘I I|I I‘ |I| |I‘I|I|I|I I|I I|I‘IH
f:l 1¢ E.v 3« ‘,-I-o b-r E-‘l\\___.l



юляш
Текст
(75) М8*80
Болт (1 шт)

юляш
Текст
(89) р.6
Шайба (1 шт)

юляш
Текст
(90) р.10
Шайба (51 шт)

юляш
Текст
(76) М10*20
Болт (12 шт)

юляш
Текст
(77) М10*25
Болт (1 шт)

юляш
Текст
(78) М10*45
Болт (4 шт)

юляш
Текст
(91) р.12
Шайба 974 шт)

юляш
Текст
(79) М10*65
Болт (2 шт)

юляш
Текст
(80) М10*70
Болт (7 шт)

юляш
Текст
(95) р.12
Эластичное кольцо (2 шт)


(81) M10*75
Bont (2 wr)

(82) M10*85

BonT ¢ wecTturpaHHon ronoskom (4 W)

(83) M10*85
Bont (2 wr)

(84) M12*20
Bont (2 wr)

(85) M12*85
BonT (32 wr)

..

(86) M12*90
BonT (1 wT)

(92) M8
Manka (1 wT)

(93) M10
Manka (21 wr)

M12
Manka (36 wrT)

(87) M12*145

BonTt (2 wT)

MM .

:]lE‘345&_'8‘5'l[fllllE’lElfJ}lSI‘-.I
|

|||||||||||||||||||‘I I|IIII|II |IIII|I |IIII|I |IIII|II |IIII‘II |IIII|III|IIII|II IIII‘II |IIII|III|IIII|III|II|||||||||||| [ |III‘III| IJJI/

||||||||I|I| ||‘I|I| |I‘I I|I| ‘I|I I| |I|I [ I‘ |I|I I|I| |I I‘I|I| |I [ I| ||‘I|I|I|l ||| I|I‘ |If

L 1° 2’ 3 4" S5

"



юляш
Текст
(81) М10*75
Болт (2 шт)

юляш
Текст
(82) М10*85
Болт с шестигранной головкой (4 шт)

юляш
Текст
(83) М10*85 
Болт (2 шт)

юляш
Текст
(84) М12*20
Болт (2 шт)

юляш
Текст
(92) М8 
Гайка (1 шт)

юляш
Текст
(93) М10
Гайка (21 шт)

юляш
Текст
(85) М12*85
Болт (32 шт)

юляш
Текст
(94) М12
Гайка (36 шт)

юляш
Текст
(86) М12*90
Болт (1 шт)

юляш
Текст
(87) М12*145
Болт (2 шт)


(48) NepexogHuk
NOABLEMHOrO
6noka (2 wT)

_:“-.-\‘-. B
<

k]

XD g
==

2
7

<

f"’_ﬁ‘ax”
=/

L

H\
|

fi e

(47) NepexogHuk
NOABLEMHOTO
6noka (4 wT)

P
B e

\\J/

(72) dukcaTop c
uenbto (1wrT)

(88) M12*235
LWecTurpaHHuk
(TwT)

M

[

24 25)\

sy
b
At

o

't

20 21

18 19

L/

1o 16

14

0 11 12 13

9

e

1

III
I3

\

tl'

-;'_"l.r
-

Bﬁ

?.v

=

I

"

5]

-

4

3

o

c

I|I|I‘I|I|I|I‘I|I| |I‘I I|I|
{



юляш
Текст

юляш
Текст
(48) Переходник подъемного блока (2 шт)

юляш
Текст
(47) Переходник подъемного блока (4 шт)

юляш
Текст

юляш
Текст
(72) Фиксатор с цепью (1шт)

юляш
Текст

юляш
Текст
(88) М12*235 
Шестигранник (1шт)

юляш
Текст


i '|'|
|

\ ! I (41) p.24.5
MpyxnHHasa obonma (4 )

(40) p.49 ,/(

MpyxuHHasa obonma (10 wr) i | _
| /I |

< A

(43) 3BeHbeBas uenb (1 wt) [ ||

MM
0 1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15

\
|
ool |||‘||| |||ﬂ\/|
‘I I I

||| I|I‘
5 6% )

||||| |‘I|I|I| I|I I|I‘ |I|I I I| | |I I|I| |I L I|I| |I I I‘ | |I|I I|I| |I
A

- | g 3"



юляш
Текст
(40) р.49
Пружинная обойма (10 шт)

юляш
Текст
(41) р.24.5
Пружинная обойма (4 шт)

юляш
Текст
(43) Звеньевая цепь (1 шт)

юляш
Текст
(44) Длинная цепь (1 шт)

юляш
Текст
(42) р.8
Стальной крюк (4 шт)


USA

MNOXN3HEHHAA TAPAHTUA HA PAMY
1 7ro4 rAPAHTUN HA NOABWXXHBLIE YACTW (Takue kak kabenu n nogbemHble 610Kn)

Force USA, HagexHas KomnaHus no Npon3BOACTBY CMIOBOro obopyaoBaHus, boina
co3[aHa Kak KoMMnaHus No NPOU3BOACTBY CUITOBOro 0b6opyaoBaHUA A4S JOMAaLLHEro
MCNONb30BaHUSA, N TENEpb ABNAETCA 3TaNIOHOM Npou3BoAcTBa NOA06HOro
obopyaoBaHusa BO BceMm Mmupe. [peactaBnsas Ha pbiHKE OOHY U3 CaMblX KQYECTBEHHbIX
rapaHTui Ballero CNOKONCTBUS, Mbl YBEPHAEM, YTO KaXKaas 4acTb CUIOBOIrO
obopynoBaHus Force USA cobpaHa Bpy4Hyt0, C NPUMEHEHNEM CaMbIX COBPEMEHHbIX
MeToaoB npomnsBoacTea. Cunosoe obopygoBaHue komnaHmm Force USA HaxoguTca Ha
NOXM3HEHHOW rapaHTun, Ha kabenn n nogbeMHble BMOKM NPeoCTaBnNAeTCa rapaHTus
cpokoM Ha 1 rog. MapaHTna NnpMHaanexuT NnepBoMy Brnagesnbly U He pacnpocTpaHaeTcs
Ha nocnegytowmx. Mapantua Force USA pacnpocTpaHseTcs TONbKO Ha HEMCMNPaBHOCTH,
Bbl3BaHHbIE AedekTamun B CTPYKType, kKabensax n nogbeMHbIX 6rokax, KoTopble
NPOSIBUNMCb BO BPEMSA KOPPEKTHOro nosib3oBaHus. OHa He pacnpocTpaHseTcs Ha
HEMCNpPaBHOCTW, BbI3BaHHbIE HEKAYECTBEHHOW TPaHCNOPTMPOBKOW, HEMPaBUIbHbIM
MCNONb30BaHMEM UMW HenpaBubHOM cbopkon. [laHHast rapaHTusa He
pacnpocTpaHAeTCAa Ha UCMNoNb3oBaHNe 060pyaOBaHUA B KOMMEPYECKMX Liensax. 3ameHa
nnn pemMoHT obopyaoBaHus cneuymanuctammu Force USA aBnsetca 0693aHHOCTbIO
nonb3oBaTens, NoKynaTesnb Takke HeCceT OTBETCTBEHHOCTb 3a OnnaTty TPaHCMOPTHbIX
pacxonoB. Force USA He HeceT OTBETCTBEHHOCTU 3a YLLEPIO, @ TAKKE 3@ HapyLUEHNE
MYHKTOB rapaHTun, pacnpoCcTpaHsoLLEencsa Ha cunosoe obopyagoBaHne komnaHmm Force
USA. Force USA ocTtaBnseT 3a cobon npaBo NpefoCTaBnsiTb BOCTTAHOBIEHHbIE
aetanu u/unu TpeboBaTb BO3BpaTa CyLLECTBYIOLWNX edEKTHbIX AeTanen Ans noYmMHKN.

VorTex nponsBoacTtea Force USA - 3T0 BbICOKOKa4eCTBEHHas 0OMBKa,

npuMmeHstoLascs Bo Bcem obopyaosaHum Force USA. Mbl ncnonbsyem
BbICOKOKAQ4Y€CTBEHHbIN BUHWUI C CETKOW U3 apMUPOBAHHOW HEMINOHOBOW HUTU, KOTOpas
nomoraeT npeaoTBpaTuTb paspbiBbl. Force USA, npoBepeHHas KOMMNaHus Ha pbiHKe
CWNOBbIX TPEHaXepoB, bbina co3gaHa Ang Npon3BoACTBa CMIOBOro obopyaoBaHUs Ans
AOMaLLHEro nonb3oBaHus, U cenyac SBnseTca 3TanoHOM gomalluHero obopyaoBaHus BO
BCEM MUpeE.


юляш
Текст
                                  ПОЖИЗНЕННАЯ ГАРАНТИЯ НА РАМУ

юляш
Текст
1 ГОД ГАРАНТИИ НА ПОДВИЖНЫЕ ЧАСТИ (Такие как кабели и подъемные блоки)

юляш
Текст
Force USA, надежная компания по производству силового оборудования, была создана как компания по производству силового оборудования для домашнего использования, и теперь является эталоном производства подобного оборудования во всем мире. Представляя на рынке одну из самых качественных гарантий вашего спокойствия, мы уверяем, что каждая часть силового оборудования Force USA собрана вручную, с применением самых современных методов производства. Силовое оборудование компании Force USA находится на пожизненной гарантии, на кабели и подъемные блоки предоставляется гарантия сроком на 1 год. Гарантия принадлежит первому владельцу и не распространяется на последующих. Гарантия Force USA распространяется только на неисправности, вызванные дефектами в структуре, кабелях и подъемных блоках, которые проявились во время корректного пользования. Она не распространяется на неисправности, вызванные некачественной транспортировкой, неправильным использованием или неправильной сборкой. Данная гарантия не распространяется на использование оборудования в коммерческих целях. Замена или ремонт оборудования специалистами Force USA является обязанностью пользователя, покупатель также несет ответственность за оплату транспортных расходов. Force USA не несет ответственности за ущерю, а также за нарушение пунктов гарантии, распространяющейся на силовое оборудование компании Force USA. Force USA оставляет за собой право предоставлять восттановленные детали и/или требовать возврата существующих дефектных деталей для починки.

VorTex производства Force USA - это высококачественная обивка, применяющаяся во всем оборудовании Force USA. Мы используем высококачественный винил с сеткой из армированной нейлоновой нити, которая помогает предотвратить разрывы. Force USA, проверенная компания на рынке силовых тренажеров, была создана для производства силового оборудования для домашнего пользования, и сейчас является эталоном домашнего оборудования во всем мире.


